PORTARIA N.º 1624/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. LJ-DEPEX/N.°79/2020, do Departamento de Ensino, Pesquisa e
Extensão - câmpus Lajeado, em 13 de outubro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro e no
período de 30 de abril a 22 de maio de 2020, de forma remota, constituíram a comissão responsável pela seleção de
Coordenador de Polo para atuar nos Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade a distância, no
câmpus Lajeado:

Malcus Cassiano Kuhn
Cláudia Redecker Schwabe

​​Pelotas, 13 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 13/10/2020 15:28:08.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/10/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76234
6c2d128b22

	PORTARIA N.º 1624/2020
	Documento assinado eletronicamente por: